

Академик М.М. Адышев атындагы
ОШ ТЕХНОЛОГИЯЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

МАГИСТРАТУРА БӨЛҮМҮ

Экономика багытындагы (Финансы жана кредит, бухгалтердик эсеп жана аудит) адистигинде күндүзгү окуу бөлүмдө окуп жаткан магистрлердин ата-энелери менен боло турган жолугушуунун
ПРОГРАММАСЫ

26.01.2023-ж. саат 14:00

№	Убактысы	Иш чаралар жана катышуучулар	Жооптуулар
1.	13:50	Каттоо	
2.	14:00	Экономика багыты жөнүндө видеоролик	Кафедранын жамааты
3.	14:05	Чогулуштун ачылышы: максаттары жана маселелери	БЭЖА жана ЭЖФ каф. башчылары доцент Хамзаева А.М. жана Зикираев М.Т.
4.	14:10	<ul style="list-style-type: none">• Магистратура бөлүмүнүн курамы, материалдык базасы жөнүндө• Окуу процессинин жүрүшү жана көйгөйлөрү	Магистратура бөлүмүнүн башчысы проф. Атакулова М.А.
5	14:20	БЭЖА жана ФЖК адистигинин кураторлору	Кураторлор: Самиева К.Т. жана Кайыпкулова А.
6.	14:30	Суроо-жооптор	
7.	15:00	Жыйынтыктоо	

Ош технологиялык университети
Магистратура бөлүмү
Бухгалтердик эсеп жана аудит жана Экономика жана финансы
кафедраларынын кезектеги кеңейтилген жыйынынын
№ 5 протоколу

Ош шаары

26-январь, 2023-жыл

Катышкандар: Магистратура бөлүмүнүн башчысы проф. Атакулова М. А., БЭЖА кафедрасынын башчысы э.и.к., доц. Хамзаева А.М., ЭжФ кафедрасынын башчысы э.и.к., доц. Зикираев М.Т., доценттер: Абдиев М.Ж., Умаров С.Т., Самиева К.Т., Астанова С.У., Алишева П.К., Мамашов К.А., Эргешова Ч.М., Баймуратов А.А., Кутманбекова А.А., Омошева Б.И., Эргешбаева А.А., Батыр у. А., Жолдошев Б.Р., Парпиева Ф.С., ага окутуучулар: Дыйканова Г.А, Кадырова Т.К., Мамытова К.К., Жусупова Г.Д., Кайыпкулова А., Керимбаева Т.Э, Мазирбаев К., Жусупов Б., Экономика багыты Бухгалтердик эсеп жана аудит, Финансы жана кредит профилинин күндүзгү окуу бөлүмүнүн магистранттары жана ата-энелер.

Угулду:

БЭЖА кафедрасынын башчысы э.и.к., доц. Хамзаева А.М.: Урматтуу Экономика багыты Бухгалтердик эсеп жана аудит, Финансы жана кредит профилинин күндүзгү окуу бөлүмүндө окуп жаткан студенттери жана ата-энелер менен өткөрүлүп жаткан жолугушуунун программасы менен таанышып алсаныздар:

№	Убактысы	Иш чаралар жана катышуучулар	Жооптуулар
1	13:50	Каттоо	
2	14:00	Экономика багыты жөнүндө видеоролик	БЭЖА, ЭжФ кафедралары
3	14:05	Чогулуштун ачылышы: максаттары жана маселелери	“БЭЖА” жана ЭжФ каф. башчылары доцент Хамзаева А.М. жана Зикираев М.
4	14:10	<ul style="list-style-type: none">• Магистратура бөлүмүнүн курамы, материалдык базасы жөнүндө.• Окуу процессинин жүрүшү жана көйгөйлөрү	Магистратура бөлүмүнүн башчысы проф. Атакулова М.А.

5	14:20	БЭЖА жана ЭЖФ адистигинин кураторлору	Куратор Самиева К.Т. жана Кайыпкулова А.
6	14:30	Суроо-жооптор	
7	15:00	Жыйынтыктоо	

БЭЖА жана ЭЖФ кафедралары тарабынан даярдалган Экономика багыты боюнча даярдалган видеоролик менен ачылды.

Кафедра башчысы э.и.к., Зикираев М.Т.: окуу жайдын магистратура бөлүмүнө тапшырган студенттер күндүзгү бөлүмдө окуп жаткандыгына байланыштуу ата-энелер менен болгон жолугушууну өткөрүп жатабыз. Бүгүнкү чогулуштун максаты жана маселелери жөнүндө токтолуп өттү.

Кийинки сөз магистратура бөлүмүнүн башчысы проф. М.А. Атакуловага берилди. Атакулова М.А.: Магистратура бөлүмү боюнча 2022-2023-окуу жылында күндүзгү окуу бөлүмүндө Экономика багыты боюнча 45 магистрант кабыл алынды. Магистратура бөлүмүнүн тарыхы, студенттер үчүн бардык шарттар түзүлгөнүн материалдык-техникалык базасы менен, профессордук-окутуучулук курамы жана тааныштырып өттү. Ошол эле мезгилде окутуунун жүрүшүн, ошону менен катар эле көйгөйлөрүн дагы айтып өттү.

Доцент Самиева К.Т. кураторлордун атынан сөз сүйлөп, бардык катышкан ата-энелерге ыраазычылык билдирди.

Жыйын суроо-жооптор менен уланып, ата-энелердин бир топ суроолоруна жооп беришти. Кафедра башчылары ата-энелер менен өткөрүлгөн жолугушууну жыйынтыктап, бардык катышуучуларга чын ден соолук, окууларына жетишкендиктерди каалап кетишти. Ата-энелер дагы өздөрүнүн каалоо-тилектерин айтышып магистратура бөлүмүнө жана профессордук окутуучулук курамга ийгиликтерди каалап кетишти.

Токтом:

Жогорудагыларды угуп жана талкуулап, жыйын токтом кылат.

1. Маалымат эске алынсын.
2. Ата-энелер чогулушун өткөрүү кураторлорго жүктөлсүн

Жыйындын төрайымы:



ф.и.д., проф. Атакулова М.А.

Жыйындын катчысы:



Маметова Б.Т.